БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	 [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ҠАРАР

№ 44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 август 2019 й.

 01 августа  2019 г.

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии с Федеральным законом  от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”, Приказами Министерства экономического развития России №761 и Казначейства России №20н от 27.12.2011 г. “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков,решением Совета сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  26 декабря 2018 года №44/129 «Об утверждении бюджета сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики  Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» и муниципальных нужд, Администрация сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее – план закупок) согласно приложению и разместить на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в установленный законодательством срок, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 05 июня  2019 года № 36.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Врио  главы сельского поселения

    Штандинский  сельсовет
Р.Х.Валиев